ตรวจสอบแล้วพบว่า กองคลังได้มีการบันทึกเงินผิดแหล่ง ท าให้ยอดเงินสะสมเพื่อจัดหางบลงทุนและพัฒนา

บุคลากร ณ วันที่ 30 กันยายน 2560 สูงไปเป็นจ านวนเงิน 403,475.60 บาท (สี่แสนสามพันสี่ร้อย                                           

เจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสตางค์) และยอดเงินคงเหลือประจ าปีของส่วนกลางคณะฯ ต่ าไปเป็นจ านวนเงิน 

403,475.60 บาท (สี่แสนสามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสตางค)์  

ดังนั้น คณะวิศวกรรมฯ จึงได้เสนอขอปรับปรุงบัญชีเหลือจ่ายเงินรายได้ ประจ าปี 2560 ให้มี

ยอดคงเหลือจ านวน 403,475.60 บาท (สี่แสนสามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสตางค)์ ดังนี ้ 

การจัดสรร จ านวนเงนิ (บาท) 

1. จัดสรรเข้ากองทุนสะสมหน่วยงาน (กองทุนคณะวศิวกรรมฯ) 

จ านวนรอ้ยละ 10 

40,347.56 

2. เงินสะสมเพื่อการจดัหางบลงทุนและพัฒนาบุคลากร 363,128.04 

รวมท้ังสิ้น 403,475.60 

ทั้งนี้ ได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการประจ าคณะวิศวกรรมฯ ในการประชุม ครั้งที่